江苏长江水务股份有限公司紧固件年度入围采购招标文件的补充公告

现对江苏长江水务股份有限公司紧固件年度入围采购招标文件中的商务评分第三条销售业绩得分内容更正如下：
将“根据设备制造商2019年-2022年同类货物供货业绩情况进行评审（投标文件中提供合同或用户证明复印件，原件备查）”更正为“根据投标人或材料制造商2019年-2022年同类货物供货业绩情况进行评审（投标文件中提供合同或用户证明复印件，原件备查）”。
       投标时间延长至2022年7月8日9：30分截止。
[bookmark: _GoBack]

    特此公告。

                                  江苏长江水务股份有限公司
                                       2022年7月1日